PORTARIA Nº 786/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM
PESSOA DA FAMÍLIA.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder licença por motivo de
doença em pessoa da família aos servidores relacionados abaixo,
conforme atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  processos
respectivos, nos termos do Artigo 102 da Lei nº 4.009/1994, Estatuto
dos Servidores Públicos Municipais, alterado pela Lei nº 7350/2015, e
dos Decretos nºs. 28.959/2019 e 31.418/2022.

SERVIDOR LOTAÇÃO DURAÇÃO INÍCIO PROC. Nº

JOSILANIA LIMA DOS SANTOS SEME 01 DIA 01/04/2024 25174/2024

LUCIENE MARIA BOTELHO MORAES FRAGA SEME 10 DIAS 19/03/2024 21267/2024

ROSINES APARECIDA FAVERO SEMGOV 02 DIAS 19/03/2024 21112/2024

SANDRA SANTOS VAILANTE SEME 30 DIAS 19/03/2024 20999/2024

TARSILA FERNANDA ALMEIDA SIQUEIRA SEME 20 DIAS 27/03/2024 23798/2024

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000370030003600320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-15T14:32:52-0300